ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 ноября  2022                                                                                             №146
п. Оловянная
О переносе голосования на дополнительных выборах депутатов совета городского поселения «Оловяннинское» пятого созыва по избирательному  округу № 2 Железнордорожный.
[bookmark: _GoBack]	На основании постановления Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии от 19 ноября 2022г № 136 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета городского поселения «Оловяннинское» Березнева Дениса Геннадьевича,  выдвинутого избирательным объединением  Забайкальского регионального отделения Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения «Оловяннинское» по многомандатному избирательному округу № 2 Железнодорожный 4 декабря 2022г», в соответствие с частью 7 статьи 55 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Оловяннинская районная территориальная избирательная
постановляет:
1.Отложить голосование на дополнительных выборах депутатов совета городского поселения «Оловяннинское» пятого созыва по избирательному округу № 2 Железнодорожный  для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий до 29 января 2023 года.
2.Опубликовать  настоящее постановление на информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Оловяннинской ТИК 	                  	                                  Л.В.Коновалова
 Секретарь                                                                              О.К.Сушкова